



SIGTUNASKOLAN
HUMANISTISKA LÄROVERKET

ANDTS policy på SSHL

-alkohol, narkotika, dopning, tobak
och spel om pengar

Skolans vision

SSHL:s vision är en skola fri från alkohol, narkotika, dopning, tobak och spel om pengar (ANDTS) och där skolan arbetar för att främja en aktiv och hälsosam livsstil.

Mål

Målet är att all personal och alla elever på SSHL har kunskaper om *ANDTS* och om dess skadliga effekter på individ och samhälle. Personal och elever ska vara delaktiga i det främjande och förebyggande arbetet.

Ansvar

Rektor är ytterst ansvarig för *ANDTS*-policyn och att handlingsplanen följs och det är all personals ansvar att policyn följs. Det innebär att all personal på skolan aktivt ska motverka användandet samt avbryta bruk av alkohol, narkotika, dopning, tobak och spel om pengar.

- Rektor ansvarar för att samtlig personal i skolan får kunskap om policyn och de tillhörande handlingsplanerna.
- Policyn ska finnas tillgänglig på skolans hemsida och handlingsplaner på skolans intranät.

En skola fri från alkohol, narkotika, dopning, tobak och spel om pengar

På SSHL råder absolut nolltolerans mot alkohol, narkotika, dopning, tobak och spel om pengar - detta får inte förekomma på skoltid eller på skolans område.

Skolan är skyldig att skydda barn och ungdomar från droger enligt FN:s barnkonvention och tobakslagen.

Enligt lagen om tobak och liknande produkter är det förbjudet att röka i lokaler avsedda för barnomsorg, skolverksamhet eller annan verksamhet för barn eller ungdom samt på skolgårdar. Förbudet gäller även aktiviteter i skolans regi och genom skolans fritid.

Internatelever omfattas av dessa regler under hela sin vistelse på SSHL.

Lagen om tobak och liknande produkter innehåller bestämmelser om tobak, elektroniska cigaretter och påfyllnadsbehållare, örtprodukter för rökning och användningen av njutningsmedel som till användningssättet motsvarar rökning men som inte innehåller tobak. Denna policy omfattar således detsamma.

Lag (2018:2088) om tobak och liknande produkter.